

Årsredovisning

för

ENMIRA AB

559074-4198

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Konstantinos Noutsos, Styrelseledamot
2026-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för ENMIRA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver försäljning av logistiktjänster och logistiklösningar inom byggbranschen, företaget bedriver även bygg- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare nya projekt med nyanställningar som följd. Samtidigt har bolaget haft ökade kostnader, bland annat för utveckling av en app för leverans och bokningsportal, vilket har påverkat resultatet negativt. På det nya året förväntas resultatet bli bättre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 462	5 383	4 303	6 278
Resultat efter finansiella poster	-579	105	-101	659
Soliditet (%)	32,3	55,3	63,7	59,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 239 000	93 359	1 382 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 359	-93 359	0
Årets resultat			-579 181	-579 181
Belopp vid årets utgång	50 000	1 332 359	-579 181	803 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 332 358
årets förlust	-579 181
	753 177
disponeras så att	
i ny räkning överföres	753 177
	753 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 462 185	5 382 717
Övriga rörelseintäkter		22 143	155 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 484 328	5 538 212
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-407 328	-260 658
Övriga externa kostnader		-942 175	-782 547
Personalkostnader	2	-6 703 313	-4 381 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 710	-14 808
Summa rörelsekostnader		-8 069 526	-5 439 070
Rörelseresultat		-585 198	99 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 064	5 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-1
Summa finansiella poster		6 017	5 959
Resultat efter finansiella poster		-579 181	105 101
Resultat före skatt		-579 181	105 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 742
Årets resultat		-579 181	93 359

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 032

68 742

Summa materiella anläggningstillgångar

52 032

68 742

Summa anläggningstillgångar

52 032

68 742

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

796 912

379 200

Övriga fordringar

610 602

530 115

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

333 546

215 970

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 394

86 665

Summa kortfristiga fordringar

1 801 454

1 211 950

Kassa och bank

Kassa och bank

631 024

1 219 791

Summa kassa och bank

631 024

1 219 791

Summa omsättningstillgångar

2 432 478

2 431 741

SUMMA TILLGÅNGAR

2 484 510

2 500 483

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 332 358

1 238 999

Årets resultat

-579 181

93 359

Summa fritt eget kapital

753 177

1 332 358

Summa eget kapital

803 177

1 382 358

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 864

65 937

Övriga skulder

523 693

340 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

968 776

711 987

Summa kortfristiga skulder

1 681 333

1 118 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 484 510

2 500 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	110 050	113 000
Inköp	0	57 050
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 050	110 050
Ingående avskrivningar	-41 308	-86 500
Försäljningar/utrangeringar	0	60 000
Årets avskrivningar	-16 710	-14 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 018	-41 308
Utgående redovisat värde	52 032	68 742

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Konstantinos Noutsos
Konstantinos Noutsos
Styrelseledamot, VD
2026-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Resul Hamurcu
Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor
